
 

Etiketa 

 

                                              CAMPOFORT® Mikro Fe 
 

 

 

 
JEDNOSLOŽKOVÉ ANORGANICKÉ HNOJIVO SE STOPOVÝMI ŽIVINAMI KFV 1(C)(II)(a)   
Roztokové hnojivo s železem (Fe) v chelátu s DTPA 
 

6,0 % (v/v) Fe celkové vodorozpustné Fe 76 g/l 

 
Stopová živina je plně vodorozpustná: železo (Fe) v chelátu s DTPA 
 
Seznam složek: 
DTPA Fe[NH4]2, CAS 85959-68-8  1) 

1) KSM 1 Látky a směsi z původního materiálu 
 

 
Zvláštní pokyny pro používání: Používá se formou mimokořenové výživy postřikem na list rostlin. Používat 
pouze v případě skutečné potřeby, nepřekračovat doporučené dávkování. Upozorňujeme uživatele, aby se 
vyvarovali přehnojování a dodržovali oficiální pokyny při sestavování plánů hnojení. 
            
Rozsah a způsob použití:  CAMPOFORT Mikro Fe je určen k odstranění deficitu železa aplikací na list u všech 
zemědělských plodin.  
 
Při aplikaci dbáme těchto zásad: 

1. Nepřekračujte doporučenou koncentraci živného roztoku. 
2. Nestříkejte při prudkém slunci a vysokých teplotách; nejlepší je ranní (po sejití rosy) nebo pozdně 

odpolední aplikace, postřik před deštěm nebo za deště není účinný.             
3. Neaplikujte na porosty bez aktivní listové plochy (fyziologicky, či mechanicky poškozené, zničené 

chorobami a škůdci). 
4. Připravenou postřikovou jíchu za stálého míchání ihned aplikujte až do úplného spotřebování. 
 

Doporučená aplikace  

Plodina Termín 
aplikace 

Dávka  Doporučené množství vody 

obilniny BBCH 25-61 0,5 ÷ 5 l / ha 120 – 400 l/ha 

kukuřice BBCH 13-51 0,5 ÷ 5 l / ha 120 – 400 l/ha 

řepka, hořčice, mák,  
slunečnice 

BBCH 16-61 0,5 ÷ 3 l / ha 120 – 400 l/ha 

brambory, cukrovka BBCH 14-85 0,5 ÷ 3 l / ha 120 – 400 l/ha 

luskoviny BBCH 13-59 0,5 ÷ 2 l / ha 120 – 400 l/ha 

sója BBA 31-39 0,5 ÷ 2 l / ha 150 - 800 l/ha 

chmel, ovocné plodiny, 
zelenina 

BBA 31-81 0,5 ÷ 3 l / ha 300 - 2000 l/ha 



vinná réva Eichhorn 12 – 
38 

0,5 ÷ 3 l / ha 500 – 1000l/ha 

 
V případě přetrvávajícího deficitu Fe je možné aplikaci opakovat dle potřeby.  
 
Při kombinování s dalšími hnojivy a přípravky na ochranu rostlin doporučujeme vždy provést zkoušku 
mísitelnosti. Hnojivo Campofort Mikro Fe přidávejte jako poslední složku. Nikdy nevytvářejte tank mix 
z koncentrovaných složek! 
 
Obsah kontaminujících látek v hnojivu nepřekračuje stanovené limitní hodnoty.  
 
Pokyny pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci: 
K omezení expozice při práci nejezte, nepijte a nekuřte. Po práci a před přestávkou na jídlo si důkladně 
omyjte ruce vodou a mýdlem.  
 
Informace o bezpečnosti a vlivu na životní prostředí 
Klasifikace podle Nařízení (ES) č. 1272/2008: produkt CAMPOFORT® Mikro Fe není klasifikován jako 
nebezpečný, ani neobsahuje látky, pro něž jsou stanoveny expoziční limity pro pracovní prostředí (viz 
Bezpečnostní list produktu).  
 
Způsoby zneškodňování produktu:  
Zbytky, případně oplachovou vodu shromážděte k opětovnému použití jako hnojiva. 
 
PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ. 
 
Způsoby zneškodňování látky/přípravku:  
Zbytky přípravku (případně oplachovou vodu) shromážděte k opětovnému použití jako hnojiva. 
 
Podmínky skladování:  
Skladujte v originálních obalech při teplotě -25 °C až +30 °C na chladném a dobře větraném místě.  
Doba použitelnosti: 18 měsíců od data výroby hnojiva při dodržení podmínek skladování. 
 
AGRA servis: www.agra.cz, +420 383 399 737 
 
Datum výroby/číslo výrobní šarže:  
 
Obsah balení: 10 litrů. Roztok 
 
Výrobce: AGRA GROUP a.s., Tovární 201, 387 15 Střelské Hoštice, Česká republika. 
 
 
Výrobek je povolen pro použití v ekologické produkci v souladu s evropskými předpisy.  


